
UCHWAŁA NR XX/181/20 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869,1622, 1649,2020, 
z 2020 r. poz.284, 374, 568,695, 1175), art. 26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1398, z 2020 r. poz.148,284,374,695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/106/19  Rady Gminy w Książkach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Książki na 2020 rok w wysokości  
23.401.474,01 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.816.343,66 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 308.347,51 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.585.130,35 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.791.130,67zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”,; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości  26.453.832,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 19.345.315,34 zł, 

a) wydatki jednostek budżetowych 12.297.980,58 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7.165.972,80 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
5.132.007,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 481.845,25 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.080.755,43 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 323.735,08 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 zł, 

f) obsługa długu 160.999,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.108.517,62 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.108.517,62 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 2.484.844,95 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.”,; 

3) § 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.052.358,95 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętego 
kredytu w kwocie 990.303,70 zł., nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.774.096,33 zł. oraz wolnymi 
środkami w kwocie 287.958,92 zł. 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy Książki i Organu zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach zgodnie z załącznikiem nr 8. Załącznik nr 
8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.; 

2. Wyodrębnia się plan finansowy dla Organu i Urzędu Gminy  na zadania realizowane na podstawie 
art. 65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r., zgodnie z załącznikiem 5 do niniejszej uchwały.”;; 

5) § 16 otrzymuje brzmienie: 

"§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
2.742.489,82 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 990.303,70 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – w kwocie 752.186,12 zł." 

6) § 17. 1) otrzymuje brzmienie: 

"§ 17. 1) Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 990.303,70 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 752.186,12 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, oraz na stronie BIP  Urzędu Gminy Książki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 452 207,82Pomoc społeczna 0,00 7 566,00 459 773,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 23 411,91Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 566,00 30 977,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 22 434,00 0,00 7 566,00 30 000,00

855 5 780 058,60Rodzina -9,21 1 700,00 5 781 749,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
97 732,97 0,00 0,00 97 732,97

85503 351,63Karta Dużej Rodziny -9,21 0,00 342,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 9,21 -9,21 0,00 0,00

85504 154 260,00Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 155 960,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

20 807 086,87razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
308 347,51 0,00 0,00 308 347,51

-9,21 9 266,00 20 816 343,66

majątkowe
600 1 018 391,00Transport i łączność -565 137,00 0,00 453 254,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 018 391,00Drogi publiczne gminne -565 137,00 0,00 453 254,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 1 018 391,00 -565 137,00 0,00 453 254,00

758 1 229 855,68Różne rozliczenia -1 055 563,00 0,00 174 292,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 1 055 563,00Wpływy do rozliczenia -1 055 563,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 055 563,00 -1 055 563,00 0,00 0,00

4 205 830,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

-1 620 700,00 0,00 2 585 130,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 012 917,22

2 099 478,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 099 478,18

-1 620 709,21 23 401 474,019 266,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 624,99 602 250,99 596 143,99 416 656,00 179 487,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 624,99 602 250,99 596 143,99 416 656,00 179 487,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 018,21 -15 018,21 -15 018,21 0,00 -15 018,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301 393,28 2 229 746,64 2 096 919,64 1 707 310,00 389 609,64 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 57 093,00 57 093,00 57 093,00 9 423,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 018,21 -15 018,21 -15 018,21 0,00 -15 018,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 074,79 42 074,79 42 074,79 9 423,00 32 651,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 018,21 -9 018,21 -9 018,21 0,00 -9 018,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 981,79 23 981,79 23 981,79 0,00 23 981,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 242 168,47 174 168,47 127 113,47 0,00 127 113,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 668,47 176 668,47 129 613,47 0,00 129 613,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 189 746,47 121 746,47 95 691,47 0,00 95 691,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 246,47 124 246,47 98 191,47 0,00 98 191,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 450,75 28 450,75 28 450,75 0,00 28 450,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 950,75 29 950,75 29 950,75 0,00 29 950,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 17 046,00 17 046,00 17 046,00 0,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 046,00 18 046,00 18 046,00 0,00 18 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 986 994,73 5 986 994,73 699 617,55 346 518,51 353 099,04 0,00 5 193 094,90 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 988 694,73 5 988 694,73 701 317,55 348 218,51 353 099,04 0,00 5 193 094,90 94 282,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 207 969,32 207 969,32 58 615,07 53 526,07 5 089,00 0,00 149 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 669,32 209 669,32 60 315,07 55 226,07 5 089,00 0,00 149 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 41 127,55 41 127,55 41 127,55 41 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,57 1 420,57 1 420,57 1 420,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 548,12 42 548,12 42 548,12 42 548,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 891,63 7 891,63 7 891,63 7 891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,63 244,63 244,63 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 136,26 8 136,26 8 136,26 8 136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 085,08 1 085,08 1 085,08 1 085,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,80 34,80 34,80 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119,88 1 119,88 1 119,88 1 119,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 688 193,67 980 377,26 980 009,26 53 669,00 926 340,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 875,00 22 875,00 22 875,00 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 068,67 1 003 252,26 1 002 884,26 53 669,00 949 215,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 347 908,66 297 604,56 297 236,56 27 415,00 269 821,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 875,00 22 875,00 22 875,00 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 111,18 11 111,18 11 111,18 0,00 11 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 986,18 15 986,18 15 986,18 0,00 15 986,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 207 830,09 207 830,09 207 830,09 0,00 207 830,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 830,09 225 830,09 225 830,09 0,00 225 830,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 444 576,17 19 336 058,55 12 288 723,79 7 164 272,80 5 124 450,99 481 845,25 6 080 755,43 323 735,08 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -17 818,21 -17 818,21 -17 818,21 0,00 -17 818,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 075,00 27 075,00 27 075,00 1 700,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 453 832,96 19 345 315,34 12 297 980,58 7 165 972,80 5 132 007,78 481 845,25 6 080 755,43 323 735,08 0,00 160 999,00 7 108 517,62 7 108 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. - Organ Gminy
 

Książki - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 5 759 657,39Rodzina 0,00 1 700,00 5 761 357,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 092,97 0,00 0,00 89 092,97

85504 154 260,00Wspieranie rodziny 0,00 1 700,00 155 960,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
 

wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00

20 643 466,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
299 707,51 0,00 0,00 299 707,51

0,00 1 700,00 20 645 166,65

majątkowe
600 1 018 391,00Transport i łączność -565 137,00 0,00 453 254,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 018 391,00Drogi publiczne gminne -565 137,00 0,00 453 254,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 1 018 391,00 -565 137,00 0,00 453 254,00

758 1 229 855,68Różne rozliczenia -1 055 563,00 0,00 174 292,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 1 055 563,00Wpływy do rozliczenia -1 055 563,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 055 563,00 -1 055 563,00 0,00 0,00

4 205 830,35razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 791 130,67 0,00 0,00 1 791 130,67

-1 620 700,00 0,00 2 585 130,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 849 297,00

2 090 838,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 090 838,18

-1 620 700,00 23 230 297,001 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. - j.b.Urząd Gminy w Książkach -
wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 624,99 602 250,99 596 143,99 416 656,00 179 487,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 849 424,99 605 050,99 598 943,99 416 656,00 182 287,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 624,99 602 250,99 596 143,99 416 656,00 179 487,99 0,00 6 107,00 0,00 0,00 0,00 244 374,00 244 374,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 316 411,49 2 244 764,85 2 111 937,85 1 707 310,00 404 627,85 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 018,21 -15 018,21 -15 018,21 0,00 -15 018,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 301 393,28 2 229 746,64 2 096 919,64 1 707 310,00 389 609,64 0,00 120 545,00 12 282,00 0,00 0,00 71 646,64 71 646,64 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 57 093,00 57 093,00 57 093,00 9 423,00 47 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 018,21 -15 018,21 -15 018,21 0,00 -15 018,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 074,79 42 074,79 42 074,79 9 423,00 32 651,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 018,21 -9 018,21 -9 018,21 0,00 -9 018,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 981,79 23 981,79 23 981,79 0,00 23 981,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 242 168,47 174 168,47 127 113,47 0,00 127 113,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 668,47 176 668,47 129 613,47 0,00 129 613,47 1 260,00 45 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 189 746,47 121 746,47 95 691,47 0,00 95 691,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 246,47 124 246,47 98 191,47 0,00 98 191,47 1 260,00 24 795,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 450,75 28 450,75 28 450,75 0,00 28 450,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 950,75 29 950,75 29 950,75 0,00 29 950,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 17 046,00 17 046,00 17 046,00 0,00 17 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 046,00 18 046,00 18 046,00 0,00 18 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 688 193,67 980 377,26 980 009,26 53 669,00 926 340,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 875,00 22 875,00 22 875,00 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 068,67 1 003 252,26 1 002 884,26 53 669,00 949 215,26 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 707 816,41 707 816,41 546 306,39 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 347 908,66 297 604,56 297 236,56 27 415,00 269 821,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 875,00 22 875,00 22 875,00 0,00 22 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 783,66 320 479,56 320 111,56 27 415,00 292 696,56 0,00 368,00 0,00 0,00 0,00 50 304,10 50 304,10 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 111,18 11 111,18 11 111,18 0,00 11 111,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 986,18 15 986,18 15 986,18 0,00 15 986,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 207 830,09 207 830,09 207 830,09 0,00 207 830,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 830,09 225 830,09 225 830,09 0,00 225 830,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 369 489,41 7 267 971,79 6 136 151,27 2 424 950,86 3 711 200,41 481 845,25 205 726,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

zmniejszenie -17 818,21 -17 818,21 -17 818,21 0,00 -17 818,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 375,00 25 375,00 25 375,00 0,00 25 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 377 046,20 7 275 528,58 6 143 708,06 2 424 950,86 3 718 757,20 481 845,25 205 726,00 283 250,27 0,00 160 999,00 7 101 517,62 7 101 517,62 2 484 844,95 0,00 0,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. - j.b.GOPS w
 

Książkach - dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 23 536,01Pomoc społeczna 0,00 7 566,00 31 102,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 23 411,91Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 7 566,00 30 977,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 22 434,00 0,00 7 566,00 30 000,00

855 11 761,21Rodzina -9,21 0,00 11 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 9,21Karta Dużej Rodziny -9,21 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 9,21 -9,21 0,00 0,00

35 297,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-9,21 7 566,00 42 854,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 297,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-9,21 42 854,017 566,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. - j.b.GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 5 584 231,60 5 584 231,60 391 294,20 307 797,82 83 496,38 0,00 5 192 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 585 931,60 5 585 931,60 392 994,20 309 497,82 83 496,38 0,00 5 192 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 207 969,32 207 969,32 58 615,07 53 526,07 5 089,00 0,00 149 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 669,32 209 669,32 60 315,07 55 226,07 5 089,00 0,00 149 354,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 41 127,55 41 127,55 41 127,55 41 127,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 420,57 1 420,57 1 420,57 1 420,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 548,12 42 548,12 42 548,12 42 548,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 7 891,63 7 891,63 7 891,63 7 891,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,63 244,63 244,63 244,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 136,26 8 136,26 8 136,26 8 136,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 085,08 1 085,08 1 085,08 1 085,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,80 34,80 34,80 34,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119,88 1 119,88 1 119,88 1 119,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 035 985,51 7 028 985,51 1 316 168,15 793 104,74 523 063,41 0,00 5 705 618,93 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 037 685,51 7 030 685,51 1 317 868,15 794 804,74 523 063,41 0,00 5 705 618,93 7 198,43 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XX/181/20

Rady Gminy w Książkach

z dnia 23 października 2020 r.

Dz. Rozdz. § Kwota Zw Zm Kwota po zmianie
758 75816 6290 1 055 563,00 0,00 1 055 563,00 0,00

Dz. Rozdz. § Kwota
0,00

Sporządziła : Agnieszka Rygielska - Skarbnik Gminy

DOCHODY

WYDATKI

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XX/181/20 Rady Gminy w Książkach

zdnia 23 października 2020 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 23.401.474,01 zł i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.611.443,21 zł. Wprowadzone zmiany dotyczą:

1. Dochody bieżące po zmianie stanowią kwotę 20.816.343,66 zł i zwiększają się w stosunku do
ostatniej zmiany o kwotę 9.256,79 zł, w tym:

Dział 852 Pomoc społeczna – kwota zwiększenia 7.566,00 zł. dotyczy wpływu z usług za usługi
opiekuńcze.

Dział 855 Rodzina – zmiana dotyczy:

- zmniejszenia o kwotę 9,21 zł. tytułem wpłat za Kartę Dużej Rodziny,

- zwiększenia o kwotę 1.700,00 zł. – na realizację zadania realizowanego w ramach „Programu asystent
rodziny na rok 2020”.

2. Dochody majątkowe stanowią kwotę 2.585.130,35 zł. i zmniejszają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 1.620.700,00 zł. Wprowadzone zmiany dotyczą:

Dział 600 Transport i łączność – kwota zmniejszenia 565.137,00 zł. dotyczy wycofania środków z roku
2020, realizacja zadań będzie w roku przyszłym:

- "Przebudowa drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki" - kwota 557.637,00 zł.

- "Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz - Jaworze o długości 1,1 km".- kwota 7.500,00 zł.

Dział 758 Różne rozliczenia – kwota zmniejszenia 1.055.563,00 zł.- środki finansowe z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych, wycofano środki w związku z realizacją zadań w roku przyszłym.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 26.453.832,96 zł i zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 9.256,79 zł. Na zmianę wydatków składają się następujące pozycje:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota 2.800,00 zł. dotyczy zmniejszenia opłaty za podatek od
środków transportu w związku ze sprzedażą pojazdu.

Dział 750 Administracja publiczna kwota 15.018,21 zł. dotyczy zmniejszenia w rozdziale 75075 na
zakupie materiałów i usług w związku z nierealizowaniem zadań związanych z promocją gminy.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 2.500,00 zł. –
zabezpieczono środki na funkcjonowanie jednostek OSP.

Dział 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 1.700,00 zł. na realizację zadania „ Program asystent rodziny
2020” /powiązane ze str. dochodową/.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 22.875,00 zł.
dotyczy zabezpieczenia środków na zakup materiałów i opłacenie faktury za zrzut ścieków.

Do Uchwały załączono wszystkie w niej wymienione załączniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/181/20 
Data dokumentu 2020-10-23 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 

2020. 
Identyfikator dokumentu 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-896588790 
Numer seryjny 4227D14712FB01F913545442363CA0DDFC45FFF6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-10-23 07:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DCB4F68-41BB-4030-A05A-0A78B07A9EB1. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Organ Gminy Ksiązki - dochody
	Załącznik 3a j.b. Urząd Gminy w Ksiązkach
	Załącznik 4 j.b. GOPS w Ksiązkach - dochody
	Załącznik 4a j.b. GOPS w Ksiązkach - wydatki
	Załącznik 5 Srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik

		2020-10-22T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




